



مهناز یزدانی

آرمان ملی

خشونت خانگی با بچه‌ها چه می‌کند!

خشونت خانگی یکی از مهمترین عوامل بروز آسیب‌های اجتماعی و لزوم آگاهی خانواده‌ها از تبعات منفی آن ضروری است.



منبع: اینستاگرام کارتونیست

کارتون فرنگی

رونالدو ۸۰۰ تا بی‌شمار | منبع: بلیچر رپورت



شما می‌توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com



بن بست آرمان

معکوس

شلیک ترمینی سامانه‌های پدافندی در برابر تهاجم احتمالی صدای انفجار در آسمان نطنز

فرماندار نطنز: نتیجه نهایی بررسی‌ها امروز اعلام خواهد شد



آرمان ملی: شامگاه روز گذشته خبرگزاری‌ها از دیده شدن نور و شنیده شدن صدایی در نطنز خبر دادند. در ابتدا ایرنا نوشت: «صدای انفجار مهیب در آسمان بارود از توابع شهرستان نطنز و در فاصله نزدیکی به ۲۰ کیلومتر مجتمع شهید احمدی روشن شنیده شد. یک شاهد عینی شنیه

زاویه

سید حسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

معلول آزاری و قوانین کاغذی

نام‌گذاری هفته گرمی‌ها داشت افراد دارای معلولیت، فرصتی برای بیان مباحث‌جدی‌تر در خصوص افراد دارای معلولیت است. فردی که دارای معلولیت است علاوه بر برخورداری از حقوق عامه‌ای که در فصل سوم قانون اساسی به عنوان حقوق ملت مطرح شده، به دلیل ویژگی‌هایی که دارد از قانون و حقوق خاص‌تری یعنی قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت برخوردار است. این قانون در سال ۸۳ تصویب شده بود اما در سال ۹۶ بازنگری و مجدداً تصویب شد اما بخش عمده‌ای از این قوانین را نتوانسته‌ایم اجرا کنیم. در قانون برای افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید پایه حقوق قانون کار به عنوان حداقل مستمری تعیین شده است، یعنی هر کدام از افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید حداقل سه میلیون تومان در ماه باید دریافت کنند اما اکنون برای یک فرد معلول مستمری ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومانی پرداخت می‌شود. اصل ۲۰ قانون اساسی به لزوم آموزش رایگان همه مردم اختصاص دارد. همچنین قانون حمایت از افراد دارای معلولیت نیز بر رایگان بودن تحصیل این افراد در دانشگاه‌ها تأکید دارد اما آیا این مهم محقق شده است؟ هیچ بانک اطلاعاتی دقیقی در خصوص افراد دارای معلولیت در کشور نداریم، پس چگونه می‌توانیم آموزش آنها را فراهم کنیم. مشکل

ذره‌بین

احمد زید آبادی
روزنامه‌نگار و فعال سیاسی

در انتظار دور هشتم مذاکرات

دور نخست و در واقع دور هفتم مذاکرات ایران و کشورهای ۴+۱ در وین بدون نتیجه امیدبخش به پایان رسید. دور هشتم قرار است اواخر هفته آینده برگزار شود. اصولاً برخی نزدیکان و حامیان سید ابراهیم رئیسی و دولتش به عدد هشت باور خاصی دارند. این موضوع به تولیت آستان امام هشتم شیعیان توسط رئیسی در سال‌های گذشته مربوط می‌شود. همانطور که قبلاً نوشته بودم؛ مذاکرات وین، فراز و فرود متناوبی خواهد داشت و چه بسا در مراحل به مویی بند شود، اما به نظر من راحتی گسسته نخواهد شد. برای این کار سه دلیل به شرح زیر دارم: ۱. امکان تحمل و به‌خصوص تشدید تحریم‌ها به لحاظ شرایط اقتصادی و اجتماعی سخت است. ۲. آمریکا و متحدانش ورود به هر نوع جنگی با ایران را بسیار پرهزینه می‌بینند. ۳. روسیه

غیرمحرمانه

پتروشیمی امیرکبیر در فضای مجازی منتشر شد که برخی مقامات وزارت کار آن را مجموع در یافتی یک ماه خاص دانست و در عین حال گفت: خلأ قانونی باعث پدیده فیش حقوقی در مدیران میانی شرکت‌ها شده، چون ماده ۸۴ قانون الحاق برخی مواد به مقررات مالی دولت فقط برای مدیر عامل و هیات مدیره یا هیات عامل شرکت‌ها سقف تا ۳۳ میلیون تومان گذاشته و برای سایر سطوح مستوک است. در نتیجه حقوق مدیران میانی از مدیر عامل هم بیشتر شده و باعث اختلال در مدیریت شرکت‌ها شده است.

برجام در آبی سی یواست

این کارشناس مسایل بین الملل با بیان این که در عمل برجام در آبی سی یواست و در اضطرار به سر می‌برد، گفت: این که شرایطی ایجاد شود که تنفس اولیه شکل بگیرد این وظیفه دیپلمات‌های هر دو طرف است که تنفس مصنوعی به برجام را شکل دهند. حسمت... فلاح پیشه افزود: این زمانی محقق می‌شود که ایران بپذیرد توافق با اژانس داشته باشد که در عمل آنچه تحت عنوان دغدغه‌های ایران - چه ادعایی و چه واقعی - است بر طرف شود. وی درباره چهارچوب این توافق گفت: در این قالب، اژانس بازرسی هایش را صورت دهد و ایران هم تولید سوخت خود و نصب دستگاه‌های جدید را متوقف کند و در طرف مقابل هم آمریکایی‌ها بخش موثری از اموال مسدود شده ایران را آزاد کنند و برخی از موانع تحریمی را بردارند.

در تویتر، نوشت: رئیس جمهوری در سومین گفت‌وگو تویتر بونی از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم، یکشنبه شب پس از خبر ۲۱ با ایرانیان عزیز سخن خواهد گفت. از شکایت روحانی تبرئه شدم
حمید رسایی در توییتی نوشت: «آی قطعی دادگاه ویژه روحانیت در خصوص شکایت حسن روحانی درباره توییت بالا که به‌هشتک انتخابات تشریفاتی و در پاسخ به اتهام‌زنی روحانی منتشر کرده بودم، ابلاغ و از اتهامات وارده تبرئه شدم.» وی به صورت ضمنی و غیرمستقیم روحانی را متهم کرده بود. در دهه ۷۰ اعلام شد که پسر روحانی با شلیک گلوله اسلحه خود کشتی کرده است.

طلاق صوری برای دریافت وام!

زوج‌ها طلاق صوری می‌گیرند و بعد از ثبت طلاق، دوباره به‌خانه عقد رسمی را برای آن‌ها می‌خواند. تاریخ عقد جدید به بانک اعلام می‌شود و متقاضی می‌تواند وام خود را از بانک دریافت کند. یکی از این محضر خانه‌ها گفت: «ما فقط طلاق صوری و عقد رسمی را انجام می‌دهیم بعد از آن ثبت‌نام وام از دواخ و انتخاب شعبه بانک برای دریافت وام بر عهده مشتری است. البته توی بانک آشنا داریم و برای هر نفر ۵ میلیون تومان به جز ۲۰ میلیون طلاق و عقد در یافت می‌کنیم.»

بر کناری مدیر پتروشیمی امیر کبیر

هفته قبل فیش حقوقی نجومی سه مدیر میانی

ضرب و شتم توسط پیمانکار باز یافت

در پی انتشار کلیبی در فضای مجازی با عنوان «روایت درد» که در آن ضرب و شتم فردی در یکی از نواحی منطقه ۱۲ شهرداری تهران به تصویر کشیده شده، لازم به ذکر است که این اتفاق به معاونت خدمات شهری و محیط زیست وقت شهرداری منطقه ۱۲ گزارش شده و این معاونت ضمن احضار پیمانکار باز یافت منطقه، وی را پس از دریافت دو بار اخطار موظف به پرداخت جریمه و در نهایت اخراج فرد خاطی کرده است.

تجمع معلولان در ۳ نقطه کشور

اعضای کمپین حمایت از معلولان در اعتراض اوضاع معیشتی ۳۰۰ هزار معلول، با دست داشتن پلاکارد «بودجه معلولان کجاست؟» و «اجرای قانون معلولان حق مسلم ماست!» در سه نقطه‌ی کشور تجمع کردند. این تجمع‌ها در تهران، مقابل سازمان برنامه و بودجه، در خراسان رضوی مقابل استانداری و در شهرستان سقز مقابل فرمانداری برگزار شد.

رئیس امشب با مردم سخن می‌گوید

رئیس جمهوری امشب پس از خبر ساعت ۲۱ شبکه اول سیما برای سومین بار از ابتدای تشکیل دولت سیزدهم با مردم سخن می‌گوید. محمد مهدی رحیمی مدیر کل روابط عمومی ریاست جمهوری در حساب کاربری خود

حمید سجادی وزیر ورزش و روزش دقیقی قبل از شروع مسابقه به ورزشگاه رسید مسئولان برگزار به‌خاطر اینکه او راهی جایگاه ویژه شود و بنشیند بازی را متوقف کردند! اینکه آیا وزیر نمی‌توانست بعد از شروع مسابقه در جایگاه قرار بگیرد سوالی است که باید از مسئولان پرسید.

باز داشت یک مفسد اقتصادی

حراست کل شهرداری تهران از دستگیری یکی از کارمندان شهرداری به اتهام فساد مالی، واسطه‌گری و اخذ رشوه خبر داد. روابط عمومی حراست کل شهرداری تهران اعلام کرد: فرد مذکور که در معاونت شهرسازی یکی از مناطق شاغل است، با سوءاستفاده از جایگاه اداری خود، شهروندان و سازندگان ساختمانی را به پرداخت وجه با عنوان هدیه پایان کار ترغیب می‌کرد. در پی اثبات اتهامات وارده، با انجام تحقیقات لازم و هماهنگی با مراجع قضائی وی دستگیر شد.

حمله فراستی به «بازی مرگب»!

مسعود فراستی با تأکید بر اینکه «هوانگ دونگ هیوک» خالق سریال بازی مرگب کارگردان مؤلف نیست، گفت: این سریال را کمپانی سرمایه‌داری تفلیس ساخته است که کارش پر رنگ کردن فیلم‌های مارول است. وی در نقد سریال کرده‌ای «بازی مرگب» اظهار کرد: فیلمساز ادعای کند شده سرمایه‌داری است، اما کاملاً همراه آن است. حرکات دوربین هم نشان می‌دهد کارگردان فیلمساز بلد نیست.

نمایندگان ۳۷۰ دنا گرفته‌اند

نمایندگان اصول‌گرای سابق اصفهان در مجلس، به‌مناسبت روز مجلس، فاش می‌کنند که مجلس با ۲۷۰ رأی‌مابنده، ۳۷۰ خودروی دنا پلاس گرفته و ۱۰۰ خودرو اضافه در پارکینگ مجلس پارک شده‌اند.

طرح ترور اردوغان خنثی شد

شبکه‌های رسمی ترکیه خبر دادند که دیروز یک بمب در محل سخنرانی «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در جنوب این کشور پیدا شده است. بر اساس گزارش‌ها، این بمب زیر یک ماشین پلیس کار گذاشته شده و از راه دور کنترل می‌شده است.

تکذیب استعفای استاندار خوزستان

مدیر کل دفتر استاندار خوزستان گفت: خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر استعفای استاندار صحت ندارد. مهدی رفیعی تأکید کرد: صادق خلیلیان هم اکنون در حال رسیدگی به امور استان است و خبر استعفای موقت نیست. او خبر لغو حکم گزینه معاونت سیاسی استانداری را هم رد کرد و گفت: استاندار به‌تازگی حجت... دهدشت را در این سمت منصوب کرده است.

علت تاخیر شروع دربی!

دربی ۹۷ به دلیل عجیبی با تاخیر ۵ دقیقه‌ای آغاز شد.